
UCHWAŁA NR XL/12/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2022 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.3051)⁾) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Powiatowi Świebodzińskiemu w 2022 roku 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej, w wysokości 536.951,89 zł 
(słownie: pięćset trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 
89/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1213F Dąbrówka Wlkp. – Zbąszyń”. 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 będą pochodziły z 
dochodów własnych budżetu Gminy Zbąszynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 

1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6B0BA7-A793-4A96-B717-9A270817CF1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Świebodziński realizuje zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1213F Dąbrówka Wlkp. – Zbąszyń”. Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami 
Gmina Zbąszynek zobligowała się do wsparcia inwestycji i pokrycia 50% kosztów 
wkładu samorządowego, które po wyłonieniu wykonawcy inwestycji wynoszą 
536.951,89 zł (słownie: pięćset trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
jeden złotych 89/100). Przebudowa drogi w znacznym stopniu ułatwi 
komunikację mieszkańców naszej gminy. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6B0BA7-A793-4A96-B717-9A270817CF1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



